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Spodnie robocze krótkie
CoolTrend H8807 Ardon
Cena brutto 79,00 zł

Cena netto 64,23 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy H8807/ H8180-H8182/ H8620/ H8604/ H8608

Producent Ardon

Opis produktu
Spodnie robocze krótkie CoolTrend Ardon

Kolekcja odzieży roboczej Cool Trend to połączenie jakości i tradycji, charakteryzuje się wysokiej jakości materiałem 100% bawełny 260g/m2 i oryginalnym krojem.
Odzież ma symetryczny, dynamiczny i wygodny fason, zaokrąglone linie kieszeni, podwójne przeszycie w kontrastowym kolorze, elementy odblaskowe i lamówki,
podwójnie wzmocnione obszary kolan i wielofunkcyjne kieszenie na narzędzia. Spodenki oferują również dużą ilość miejsca do przechowywania w postaci
wielofunkcyjnych kieszeni które znajdują się z tyłu, z boku nóg i z przodu.

Cechy:

Wygodna długość nad kolano,
Mocne uchwyty dla dobrego osadzenia paska,
Duża ilość kieszeni,
Elementy odblaskowe,
Pasek GRATIS.

 Właściwości:

Materiał: 100% Bawełna,
Gramatura: 260g/m2

Rozmiary: 46-66
Kolory:

Czerwono-czarny,
Niebiesko-czarny
Szaro-czarny
Niebiesko-niebieski
Szaro-pomarańczowy
Zielono-czarny
Biało-szary

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64 , 66
KOLORY: biało-szary WS , czerwono-czarny CB , niebieski N , niebiesko-czarny NB , szaro-czarny SB , szaro-pomarańczowy SP
, zielono-czarny ZB
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Tabela rozmiarów dla spodni Urban, Neon, Summer, Signal, Cool Trend
Rozmi

ar
44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

Obwód
w

pasie

75-78
cm

79-82
cm

83-86
cm

87-90
cm

91-94
cm

95-98
cm

99-103
cm

104-10
8 cm

109-11
3 cm

114-11
8 cm

119-12
3 cm

124-12
8 cm

Obwód
bioder

87-90
cm

91-94
cm

95-98
cm

99-102
cm

103-10
6 cm

107-11
0 cm

111-11
4 cm

115-11
8 cm

119-12
2 cm

123-12
6 cm

127-13
0 cm

131-13
4 cm

Długoś
ć noga

wki

83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm
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